ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO No 736/2018

Assis, 18 de Agosto de 2.018

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
DD. Prefeito Municipal
ASSIS/ SP

Senhor Prefeito,

REF.: Comunica a Rejeição do Projeto de Lei no
109/18 do Poder Legislativo e 75/18 do
Poder Executivo.

Cumpre-nos comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão
Ordinária, realizada no dia 13 de Agosto de 2018, o Plenário desta Casa de Leis
deliberou pela Rejeição do Projeto de Lei no 109/18 do Poder Legislativo,
referente ao Projeto de Lei n° 75/18, do Poder Executivo, que dispõe sobre
alterações no Quadro de Pessoa da Prefeitura Municipal de Assis.

No ensejo, deixamos expressos nossos protestos de
estima e consideração.

-P~~ .ft-
EDUARDO DE CAMARG ETo

Presidente